
МКОУ «Ергенинская СОШ им. Л.О. Инджиева»

ПРИКАЗ

От 1 сентября 2022 года № 195

«Об утверждении плана внутренней системы оценки качества образования в МКОУ 
«Ергенинская СОШ им. Л. О. Инджиева»» на 2022-2023 учебный год»

В целях выполнения требований п.п. 13. п.З. ст.28 Федерального закона от 
29.12.2012 г. № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации» по обеспечению 
функционирования внутренней системы оценки качества образования в МКОУ 
«Ергенинская СОШ им. Л. О. Инджиева», руководствуясь Уставом школы

приказываю:

1. Утвердить план внутренней системы оценки качества образования на 2022-2023 
учебный год.

2. Лиджиевой О. А., заместителю директора по УР, обеспечить размещение 
настоящего приказа и утвержденного плана внутренней системы оценки 
качества образования на официальном сайте школы.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлен:


